
UCHWAŁA NR XIX/100/2020 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.) i uchwały Nr XVI/92/2019 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2020 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 14.196.685,52 zł zwiększa się o kwotę 85.205,85 zł do kwoty 
14.281.891,37 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 14.192.391,37 zł dochody majątkowe w wysokości 
89.500,00 zł: w tym ze sprzedaży majątku 3.500,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 14.261.289,52 zł zwiększa się o kwotę 85.205,85 zł do kwoty 
14.346.495,37 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  13.854.298,03 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
492.197,34 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/100/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 47 327,00 44 999,85 92 326,85  

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 0,00 44 999,85 44 999,85  

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 38 083,37 38 083,37 
 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 6 916,48 6 916,48 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 500,00 3 500,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 3 500,00 3 500,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 500,00 3 500,00  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2 572 181,00 -408,00 2 571 773,00 
 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 202 681,00 -408,00 1 202 273,00  

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 192 681,00 -408,00 1 192 273,00  
758   Różne rozliczenia 5 840 515,00 -79 686,00 5 760 829,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 050 429,00 -79 686,00 2 970 743,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 050 429,00 -79 686,00 2 970 743,00  
852   Pomoc społeczna 156 353,00 116 800,00 273 153,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 116 800,00 116 800,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 30 800,00 30 800,00 
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 86 000,00 86 000,00 
 

855   Rodzina 4 165 050,00 0,00 4 165 050,00 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

913 000,00 0,00 913 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

7 000,00 0,00 7 000,00 

         
Razem: 14 196 685,52 85 205,85 14 281 891,37 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/100/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 694 838,52 0,00 694 838,52 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 340 181,00 0,00 340 181,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 1 800,00 24 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -1 800,00 6 200,00 

750   Administracja publiczna 1 611 378,46 -1 261,81 1 610 116,65 
 75011  Urzędy wojewódzkie 39 897,00 0,00 39 897,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 310,00 -3 000,00 24 310,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 362 081,46 -1 214,49 1 360 866,97 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 999,00 -1 025,76 59 973,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 17 736,00 -188,73 17 547,27 

 75095  Pozostała działalność 146 400,00 -47,32 146 352,68 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 -47,32 6 152,68 

758   Różne rozliczenia 104 000,00 -18 770,00 85 230,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 104 000,00 -18 770,00 85 230,00 
  4810 Rezerwy 104 000,00 -18 770,00 85 230,00 

801   Oświata i wychowanie 5 397 440,00 -30 478,20 5 366 961,80 
 80101  Szkoły podstawowe 3 759 011,00 -36 458,42 3 722 552,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 047 215,00 -30 000,00 2 017 215,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 200,00 -6 458,42 151 741,58 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 150,00 -10 901,81 180 248,19 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 100,00 -10 000,00 125 100,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 750,00 -901,81 8 848,19 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 239 440,00 -618,48 238 821,52 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100,00 -618,48 9 481,52 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 105 000,00 -10 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -10 000,00 95 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 117 550,00 -529,36 117 020,64 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 -529,36 4 470,64 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

548 211,00 -26 969,98 521 241,02 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 54 190,00 3 562,11 57 752,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 040,00 -30 000,00 319 040,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 -532,09 18 967,91 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 54 999,85 99 999,85 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84 629,87 84 629,87 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 369,98 15 369,98 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 651 250,48 113 445,86 764 696,34 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 322 756,74 -3 354,14 319 402,60 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 618,00 -3 354,14 12 263,86 
 85295  Pozostała działalność 43 140,74 116 800,00 159 940,74 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74 19 900,00 37 440,74 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 7 300,00 14 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00 

855   Rodzina 4 277 193,26 0,00 4 277 193,26 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

906 647,52 0,00 906 647,52 

  3110 Świadczenia społeczne 873 800,00 -7 000,00 866 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 302,87 7 000,00 10 302,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 095,27 18 770,00 598 865,27 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 696,00 18 770,00 44 466,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 696,00 18 770,00 44 466,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 229 181,61 3 500,00 232 681,61 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 129 181,61 3 500,00 132 681,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 159,62 25 458,14 90 617,76 
  4270 Zakup usług remontowych 42 881,01 -25 458,14 17 422,87 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98 3 500,00 19 640,98 
         

Razem: 14 261 289,52 85 205,85 14 346 495,37 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIX/100/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 39 897,00 0,00 39 897,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 39 897,00 0,00 39 897,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 950,00 2 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 310,00 -2 950,00 24 360,00 

855   Rodzina 4 156 050,00 0,00 4 156 050,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

904 000,00 0,00 904 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 873 800,00 -7 000,00 866 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 302,87 7 000,00 10 302,87 
         

Razem: 4 570 756,52 0,00 4 570 756,52 

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/100/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 45 000,00 - 45 000,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 45 000,00 - 45 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00  

   Zdalna szkoła w Gminie Olszanka  45 000,00 - 45 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 45 000,00 - 45 000,00 0,00  

   Dochody własne jst 45 000,00 - 45 000,00 0,00  
852   Pomoc społeczna 0,00 86 000,00 86 000,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 86 000,00 86 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 000,00 86 000,00  

   Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior + 0,00 86 000,00 86 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 86 000,00 86 000,00  

   Dochody własne jst 0,00 86 000,00 86 000,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98 3 500,00 19 640,98  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98 3 500,00 19 640,98  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98 3 500,00 19 640,98  

   Budowa świetlicy w Bejdach 0,00 3 500,00 3 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 3 500,00 3 500,00  

   Dochody własne jst 0,00 3 500,00 3 500,00  
  

Razem 447 697,34 44 500,00 492 197,34  

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/100/2020 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 26 maja 2020 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie 
Bejdy     16 140,98   0,00   16 140,98   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 140,98   0,00   16 140,98   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 140,98   0,00   16 140,98   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 140,98   0,00   16 140,98   
 

   Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 16 140,98   0,00   16 140,98   
Bolesty     13 560,18   0,00   13 560,18   

600   Transport i łączność 13 560,18 0,00 13 560,18 
60016  Drogi publiczne gminne 13 560,18 0,00 13 560,18 

4270 Zakup usług remontowych 13 560,18   0,00   13 560,18   
    Remont drogi gminnej w Bolestach nr 235, 244, 

245, 248 13 560,18   0,00   13 560,18   
Dawidy     12 422,87   0,00   12 422,87   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 422,87   0,00   12 422,87   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 422,87   0,00   12 422,87   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 422,87   0,00   12 422,87   

 
   Remont dachu na świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Dawidy 12 422,87   0,00   12 422,87   
Hadynów     18 109,40   0,00   18 109,40   

600   Transport i łączność 18 109,40   0,00   18 109,40   
60016  Drogi publiczne gminne 18 109,40   0,00   18 109,40   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 109,40   0,00   18 109,40   
 

   Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 18 109,40   0,00   18 109,40   
Klimy     14 303,80   0,00   14 303,80   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 303,80   0,00   14 303,80   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 303,80   0,00   14 303,80   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 303,80   0,00   14 303,80   
 

   Docieplenie świetlicy wiejskiej oraz pomalowanie 
garażu strażackiego  14 303,80   0,00   14 303,80   

Korczówka     18 721,79   0,00   18 721,79   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 721,79   0,00   18 721,79   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 721,79   0,00   18 721,79   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 721,79   0,00   18 721,79   

Zakup materiałów na pokrycie dachu 10 000,00   0,00   10 000,00   
    Zakup materiałów na docieplenie ścian 8 721,79   0,00   8 721,79   

Korczówka-
Kolonia     

13 035,27   0,00   13 035,27   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 035,27   0,00   13 035,27   

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 035,27   0,00   13 035,27   
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 035,27   0,00   13 035,27   

 
   Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 13 035,27   0,00   13 035,27   

Mszanna     16 228,47   0,00   16 228,47   
600   Transport i łączność 16 228,47   0,00   16 228,47   

60016  Drogi publiczne gminne 16 228,47   0,00   16 228,47   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 228,47   0,00   16 228,47   

    Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 16 228,47   0,00   16 228,47   
Nowe Łepki     13 953,86   0,00   13 953,86   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 953,86   0,00   13 953,86   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 953,86   0,00   13 953,86   

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 953,86   0,00   8 953,86   

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1



 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Nowych Łepkach 8 953,86   0,00   8 953,86   

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   0,00   5 000,00   
 Ułożenie kostki na wjeździe do świetlicy wiejskiej 5 000,00   0,00   5 000,00   

Olszanka      25 458,14   0,00   25 458,14   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 458,14   0,00   25 458,14   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 458,14   0,00   25 458,14   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   25 458,14   25 458,14   

 Remont świetlicy wiejskiej 0,00   25 458,14   25 458,14   
4270 Zakup usług remontowych 25 458,14   -25 458,14   0,00   

 

 

  Zakup i ułożenie płytek w świetlicy wiejskiej 25 458,14   -25 458,14   0,00   
Pietrusy     15 003,68   0,00   15 003,68   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 003,68   0,00   15 003,68   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 003,68   0,00   15 003,68   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 003,68   0,00   10 003,68   
 Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 

Pietrusach 10 003,68   0,00   10 003,68   
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00   0,00   5 000,00   

    Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Pietrusach 5 000,00   0,00   5 000,00   

Próchenki     28 695,08   0,00   28 695,08   
600   Transport i łączność 22 018,59   0,00   22 018,59   

60016  Drogi publiczne gminne 22 018,59   0,00   22 018,59   
4270 Zakup usług remontowych 22 018,59   0,00   22 018,59   

   Utwardzenie drogi gminnej 22 018,59   0,00   22 018,59   
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 676,49   0,00   6 676,49   

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 676,49   0,00   6 676,49   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 676,49   0,00   6 676,49   

 Zakup materiałów do ogrodzenia oczka wodnego 
6 676,49   0,00   6 676,49   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   0,00   0,00   
    Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 0,00   0,00   0,00   

Radlnia     9 973,29   0,00   9 973,29   
600   Transport i łączność 9 973,29   0,00   9 973,29   

60016  Drogi publiczne gminne 9 973,29   0,00   9 973,29   
6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 973,29   0,00   9 973,29   

 
   Zakup sprzętu do utrzymania zieleni gminnej 

(rębak i wykaszarka spalinowa) 9 973,29   0,00   9 973,29   
Stare Łepki     17 540,74   0,00   17 540,74   

600   Transport i łączność 0,00   0,00   0,00   
60016  Drogi publiczne gminne 0,00   0,00   0,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00   0,00   0,00      Zakup tłucznia na remont  drogi nr działki 799/1 0,00   0,00   0,00   
852   Pomoc społeczna 17 540,74   0,00   17 540,74   

85295  Pozostała działalność 17 540,74   0,00   17 540,74   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 540,74   0,00   17 540,74   

 
   Remont i wyposażenie budynku w celu utworzenia 

Klubu "Senior+" w Starych Łepkach 17 540,74   0,00   17 540,74   
Szawły     13 953,86   0,00   13 953,86   

926   Kultura fizyczna 13 953,86   0,00   13 953,86   
92695  Pozostała działalność 13 953,86   0,00   13 953,86   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 953,86   0,00   11 953,86   
Zakup i montaż urządzeń i mebli rekreacyjnych na 
boisko z transportem 9 653,86   0,00   9 653,86    
Ogrodzenie części wjazdowej boiska wiejskiego 2 300,00   0,00   2 300,00   

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   0,00   2 000,00   
 

  

 Prace porządkowe na boisku wiejskim 2 000,00   0,00   2 000,00   
Szydłówka     20 384,01   0,00   20 384,01   

600   Transport i łączność 8 884,01   0,00   8 884,01     60016  Drogi publiczne gminne 8 884,01   0,00   8 884,01   

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 8 884,01   0,00   8 884,01     Remont gminnych dróg gruntowych 8 884,01   0,00   8 884,01   
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 000,00   0,00   5 000,00   
75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00   0,00   5 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00   0,00   2 500,00   
 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 

Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00   0,00   2 500,00   

  

 Prace wykończeniowe w strażnicy OSP w 
Szydłówce 2 500,00   0,00   2 500,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00   0,00   6 500,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00   0,00   6 500,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00   0,00   6 500,00      Zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego w 
świetlicy wiejskiej  6 500,00   0,00   6 500,00   

Wyczółki     14 610,00   0,00   14 610,00   
600   Transport i łączność 14 610,00   0,00   14 610,00   

60016  Drogi publiczne gminne 14 610,00   0,00   14 610,00   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   0,00   500,00   

 Zakup tabliczek informacyjnych z numerami 
domów 500,00   0,00   500,00   

4270 Zakup usług remontowych 14 110,00   0,00   14 110,00   
 

  

 Remont dróg gminnych 14 110,00   0,00   14 110,00   
   

Razem: 282 095,42 0,00   282 095,42  

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 750. Na podstawie podpisanej umowy dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 44.999,85 zł.
Dz. 754. Na podstawie umowy sprzedaży majątku trwałego dokonano zwiększenia planu dochodów o
kwotę 3.500,00 zł.
Dz. 756. Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów dokonano zmniejszenia planu dochodów o
kwotę 408,00 zł.
Dz. 758. Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów dokonano zmniejszenia planu dochodów o
kwotę 79.686,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 116.800,00 zł w tym dochody majątkowe w kwocie 86.000,00 zł.
Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami w planie wydatków o
kwotę 1.800,00 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1.261,81 zł,
Dz. 758. Na podstawie analizy wydatków dokonano zmniejszenia planu rezerwy o kwotę 18 770,00 zł
Dz. 801. Na podstawie informacji z Ministerstwa Finansów oraz od kierowników jednostek dokonano
zmniejszenia planu wydatków o kwotę 30.478,2,00 zł,
Dz. 852. Na podstawie informacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz od
kierownika jednostki dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 113.445,86 zł,
Dz. 855. Na podstawie informacji od kierownika jednostki dokonano przesunięć między paragrafami planu
wydatków o kwotę 7.000,00 zł,
Dz. 900. Na podstawie pozytywnego zakwalifikowania wniosku na utylizację folii dokonano zwiększenia
planu wydatków o kwotę 18.770,00 zł,
Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosków o zmianę przeznaczenia środków z funduszu
sołeckiego dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.500,00 zł.

Id: CB6C8ECA-EEC1-40F9-AAD6-6884CFA1E2BE. Podpisany Strona 1


		2020-05-25T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




